2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ СЕССИИ
58 сессии 6 созыва.

От 25.04.2025г                                                                                № 185
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 25.12 2024г № 169
«О бюджете Лягушенского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

на 2025г. и плановый период 2026 и 2027г.г.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 01.04.2025 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Лягушенского сельсовета  Купинского района Новосибирской области, утверждённый Совет депутатов  Лягушенского  сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 01.04.2025г. №184.

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 25.12.2024г. №169 «О бюджете Лягушенского сельсовета на 2025год и плановый период 2026 и 2027годов» (далее решение) следующее изменения:
1.1 Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции;
1.2 Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.

1.3 Приложение 4 «Ведомственная структура расходов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.

2. Вступление в силу настоящего Решения
Настоящее Решение вступает в силу с 25 апреля 2025 года и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
Глава муниципального образования

Лягушенского сельсовета Купинского района
Новосибирской области                                              Л.В.Матвеева
Председатель Совета депутатов

Лягушенского сельсовета Купинского района
Новосибирской области                                             И.А.Фрибус